
 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE 
Associação de Solidariedade à Criança Excepcional - ASCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0038                     DE 28 DE JANEIRO DE 2025. 
 

 

 

 

DIVULGA O RESULTADO DO VESTIBULAR 

SOCIAL DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025, 

REALIZADO NO DIA 27 DE JANEIRO DE 2025. 

  

 

O COORDEANDOR DE REGULAÇÃO E PROCURADOR INSTITUCIONAL DA 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE -, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

 

R E S O L V E:  

 

 

Art. 1º. - Divulgar o resultado do Vestibular Social do primeiro semestre de 2025, realizado no dia 

27 de janeiro de 2025, de acordo com os Editais de abertura. 

 

Art. 2º. – Os candidatos classificados deverão entregar a documentação filantrópica, de acordo com 

o cronograma previsto no Edital do Vestibular, item 7. 

 

Art. 3º. – A relação de documentos obrigatórios encontra-se no item 10 do Edital do Vestibular. 

 

Art. 4º. - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário. 

  

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

  Rio de Janeiro, 28 de janeiro de 2025. 

 

  

 

 
PROF. AMILTON CARLOS DO NASCIMENTO 

Coordenador de Regulação e Procurador Institucional 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE - FRASCE 

 

 

 
 

 

 

 



 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE 
Associação de Solidariedade à Criança Excepcional - ASCE 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

NOME DO CANDIDATO CURSO 
DATA DO 

VESTIBULAR 

NOTA 

FINAL 

PERCENTUAL 

DA BOLSA 

ALEKSANDER DE CARVALHO PSICOLOGIA 27/01/2025 4,9 BOLSA DE 73% 
ANA SARA DE ANDRADE SIGMARINGA PSICOLOGIA 27/01/2025 5,1 BOLSA DE 73% 

ANDREZA DA SILVA FISIOTERAPIA 27/01/2025 5,4 BOLSA DE 73% 

ANNA BEATRIZ DE MATTOS  ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 4,3 BOLSA DE 73% 

DANIEL SEVERIANO FISIOTERAPIA 27/01/2025 4,3 BOLSA DE 73% 

DIOGO VIRGINIO DE SOUZA PSICOLOGIA 27/01/2025 5,4 BOLSA DE 73% 

EDEMILTON GUSTAVO DE SOUSA GESTÃO DE RH 27/01/2025 4,3 BOLSA DE 73% 

FATIMA SANCHO MANDARINO PSICOLOGIA 27/01/2025 4,6 BOLSA DE 73% 

FLAVIA FERMINO DA SILVA ENFERMAGEM 27/01/2025 5,4 BOLSA DE 73% 

GEISA RIOS SOUZA NUTRIÇÃO 27/01/2025 5,1 BOLSA DE 73% 

GUILHERME DA SILVA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 4,3 BOLSA DE 73% 

GUSTAVO RAMOS SANT'ANA FISIOTERAPIA 27/01/2025 4,6 BOLSA DE 73% 

JANAINA DA CUNHA BARBOSA NUTRIÇÃO 27/01/2025 6,6 BOLSA DE 73% 

JOÃO PEDRO VENTURA DE ALMEIDA FISIOTERAPIA 27/01/2025 6,3 BOLSA DE 73% 

JONATHAN GUILHERME DIAS FISIOTERAPIA 27/01/2025 7,4 BOLSA DE 100% 

KETELLEN PEREIRA COSTA FISIOTERAPIA 27/01/2025 4,9 BOLSA DE 73% 

LARISSA DUARTE GODINHO PSICOLOGIA 27/01/2025 4,9 BOLSA DE 73% 

LARYSSA MONTEIRO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 4,3 BOLSA DE 73% 

LEANDRA AZEVEDO FERREIRA FISIOTERAPIA 27/01/2025 5,4 BOLSA DE 73% 

LETCIA AZEREDO FERREIRA NUTRIÇÃO 27/01/2025 5,1 BOLSA DE 73% 
MAGALI TAVARES SOUSA PSICOLOGIA 27/01/2025 4,0 BOLSA DE 73% 

MARIA PAULA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 4,6 BOLSA DE 73% 

MARIANA KETHLEY SOUSA GOMES ENFERMAGEM 27/01/2025 4,3 BOLSA DE 73% 

MICHELLY RODRIGUES DE MEIRELLES GESTÃO DE RH 27/01/2025 5,1 BOLSA DE 73% 

PEDRO BARBOSA DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 4,9 BOLSA DE 73% 
PRISCILA CRISTINA FERREIRA MOZER GESTÃO DE RH 27/01/2025 5,4 BOLSA DE 73% 

RAYANNE DE ARAUJO ALVES ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 3,7 BOLSA DE 73% 

STEPHANNY SANCHO DE MOURA GESTÃO DE RH 27/01/2025 4,0 BOLSA DE 73% 
VICTOR HUGO DE AZEREDO FREIRES PSICOLOGIA 27/01/2025 4,0 BOLSA DE 73% 

VICTÓRIA PEREIRA ENFERMAGEM 27/01/2025 3,4 BOLSA DE 73% 

VINICIUS PINA ROBERTO PSICOLOGIA 27/01/2025 4,3 BOLSA DE 73% 

 


